
Příjmení a jméno Termín Název kurzu, školení

Jordán Petr, Mgr. 29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu - akreditovaný kurz pro pedagogy

17.4-21.4.2023 Coding and Robotics Made Easy

21. 6. 2023 Canva for education

Krupičková Jarmila, Mgr. 19. 9. 2022 Tvorba digitálního obsahu pro 2. stupeň ZŠ

10. 11. 2022 Setkání ČNB s učiteli

24. 11. 2022 Čtenářská gramotnost s Jitkou Vyplašilovou - 2. stupeň

17. 1. 2023 Inspirace pro rozvoj digitálních kompetencí v hodinách českého jazyka

6. 2. 2023 Vneste pestrost do svých hodin dějepisu (naživo i online)

21. 3. 2023 Jak hodnotit v dějepisu bez písemek a zkoušení

12. 5. 2023 OP JAK - Realizace Šablon I pro MŠ a ZŠ z OP JAK

Balážiová Jarmila, Mgr. 29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu - akreditovaný kurz pro pedagogy

30.11.2022 Pravda a lež v online světě

7.12.2022 Rozvoj digitální gramotnosti ve výuce - On-line škola SYPO

14.12.2022 Varovné signály šikany a prevence šikany

18.1.2023 Online kolokvium oblastního metodického kabinetu Matematiky a její aplikace projektu SYPO

17. - 21. 4. 2023 Coding a robotics made easy

24.5.2023 Jak začít s badatelskou výukou

Benešová Marie, Mgr. 29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu - akreditovaný kurz pro pedagogy

10. 10., 12. 10. 2022 Jak na kariérové poradenství ve škole

24. 11. 2022 Čtenářská gramotnost s Jitkou Vyplašilovou - 2. stupeň

6. 2. 2023 Vneste pestrost do svých hodin dějepisu (naživo i online)

21. 3. 2023 Jak hodnotit v dějepisu bez písemek a zkoušení

Bosáková Kateřina, Mgr. 29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu - akreditovaný kurz pro pedagogy

28. 11. 2022 Náměty k výuce slohu na základní škole

9.,16. 1. 2023 Náměty na využití kritérií při plnění úkolů a hodnocení ve výuce Čj

23. 1. 2023 Spolupráce pedagoga s asistentem pedagoga ve školní praxi

23. 5. 2023 Keramika l. - nejen pro začátečníky

Čáp Ondřej, Mgr. 29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu - akreditovaný kurz pro pedagogy

26. 10. 2022 Pravda a lež v online světě

6. 2. 2023 Vneste pestrost do svých hodin dějepisu (naživo i online)

21. 3. 2023 Jak hodnotit v dějepisu bez písemek a zkoušení

17. - 21. 4. 2023 Coding a robotics made easy

24. a 3. 5. 2023 Únikové hry ve vzdělávání

Dragonová Iveta, Mgr. 29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu - akreditovaný kurz pro pedagogy

Indráková Tereza, Mgr. 29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu - akreditovaný kurz pro pedagogy

25.11. 2022 Seminář k Evropským dotačním programům

17. - 21. 4. 2023 Intensive English Course and CLIL for Teachers

Kubíková Hana, Mgr. 25.8. - 27.8.2022 Tělo Olomouc 2022

29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu - akreditovaný kurz pro pedagogy

21.9. Dětská hravost vítězí

28. 11 „ExpEdice - zkoušej, zkoumej poznávej!“

29. 11 Interaktivita nové trendy - 2. stupeň

6. 12 Čtenářská gramotnost 

8.12.2022 Čtenářská gramotnost - 2. stupeň

8.12.2022 Jak na výuku témat politické geografie na základních a středních školách - SYPO

Masarykova ZŠ a MŠ Nezamyslice

Kurzy, školení, další vzdělávání - přehled

Školní rok 2022/2023



14.12.2022 Gender ve vzdělávání - SYPO

15.12.2022 Lidové zvyky a tradice - SYPO

5.1.2023 Školní geografický pokus prakticky - SYPO

13.1.2023 Pravda a lež v online světě UPOL

31.1.2023 Pladias.cz jako informační zdroj pro výuku botaniky

14.3. - 2.5.2023 Učíme badatelsky

16.3.2023 Pitva švába ve výuce biologie a přírodopisu (SYPO)

23.3.2023 Nebezpečné výzvy (dangerous challenges)

22.5.2023 Lapbook

Kurejová Jaroslava, Ing. 29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu - akreditovaný kurz pro pedagogy

26.10 - 30.10.2022 Pedagogická stáž ŠMP

10.12.2022 Ukončení studia ŠMP

6.1 - 10.1.2023 Kurz základního školního lyžování (pro pedagogy)

Lovichová Anna, Mgr. 29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu - akreditovaný kurz pro pedagogy

6.10.2022 Chemické pokusy snadno a efektivně (SYPO)

10.11.2022 Neformálně o revizi Člověk a příroda v RVP ZV: Cíle vzdělávací oblasti

23.11.2022 Klimatické vzdělávání

25.11.2022

Vztahy mezi přírodopisem (biologií), výchovou ke zdraví, chemií a medicínou pro ZŠ a SŠ 

formou BOV

30.11.2022 Pravda a lež v online světě

31.1.2023 Pladias.cz jako informační zdroj pro výuku botaniky

9. 2. 2023 3D tisk v přírodovědném vzdělávání

20. 2. 2023

Zacházení s chemickými látkami a směsmi (CHLAS) ve školách - informace pro učitele 

chemie, biologie, ekologie

16. 3. 2023 Pitva švába ve výuce biologie a přírodopisu (SYPO)

23. 3. 2023 Nebezpečné výzvy (dangerous challenges)

27. 3. 2023 Jak učit o klimatu (KlimaKurz)

12. 4. 2023 Představení testování a procvičování ve Vividbooks

Majoršin Pavel, Mgr. 29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu - akreditovaný kurz pro pedagogy

Muchová Hana, Mgr. 29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu - akreditovaný kurz pro pedagogy

6.12. Hrátky s písničkami

9.1. Hodnocení a klasifikace ukrajinských žáků na ZŠ

30.1. Nebojme se Boomwhackers

Oralová Miloslava, Mgr. 29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu

16. 11. 2022 Jak vidět ,,neviditelné" nadané žáky

21. 11. 2022 4 nejdůležitější metody při práce se žákem s PAS

24. 11. Vykročte do 1. ročníku

6.12.2022 Hrátky s písničkami

Sedláková Pavlína, Mgr. 29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu - akreditovaný kurz pro pedagogy

44938 Slovní vysvědčení

16. 1. 2023 Portfolio ve vzdělávání

Slouka Petr, Mgr.

29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu - akreditovaný kurz pro pedagogy

25. - 27.8.2022 Seminář - Teloolomouc

Slouková Michaela, Mgr.

29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu - akreditovaný kurz pro pedagogy

31.10. Školení - Dopravní výchova

Šinálová Lucie, Mgr. 29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu - akreditovaný kurz pro pedagogy

září 2022 - čeven 2023kurz českého znakového jazyka 

24.8.2023 Inovativní metody ve výuce cizích jazyků - wocabee

16.11., 26.10. Pravda a lež v online světě - Pedagogická fakulta Olomouc



15.12.2023 Jak učit méně a zároveň naučit více - Wocabee

15.12.2023 Young learner flashcard activities - Cambridge university Press

27.1.2023 Around the world with Oxford reading club - OUP

30.1.2023 Nebojte se konverzovat - make them speak NPI

7.2.2023 Principy výuky angličtiny pro děti začátečníky (1.-3. třída ZŠ) Sypo

8.2.2023 Warmers, coolers, fillers - SYPO

14.2.2023 English is not boring - SYPO

14.2.2023 Tipy na rychlé aktivity bez přípravy na hodiny cizích jazyků - Wocabee

23.3.2023 E-bezpečí Rizikové výzvy

13.4.2023 Jak žáky seznamovat s anglickou výslovností - SYPO

Thums Radek, Mgr.

29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu - akreditovaný kurz pro pedagogy

17.10. Jak na školní hodnocení (RAABE SK)

25.10.2022 Finanční gramotnost (SYPO)

7.11.2022

Závěrečná konference projektu Strategické plánování sociálního začleňování - Rozvoj 

podpůrných sítí inkluzivního vzdělávání (MMR ČR)

Vlčová Eva, Mgr. 29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu - akreditovaný kurz pro pedagogy

16.1.2023 Jak si poradit s metodou CLIL na ZŠ

31.3.2023 Kurz první pomoci - pro zdravotníky zotavovacích akcí a škol v přírodě

Vránová Zuzana, Mgr.

29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu - akreditovaný kurz pro pedagogy

2.11.2022 Oxford Reading Club - Make Reading Fun

18.1.2023 Around the World with Oxford Reading Club

6.2.2023 Vneste pestrost do svých hodin dějepisu (naživo i online)

8.2.2023 Track your students‘ progress

21.3.2023 Jak hodnotit v dějepisu bez písemek a zkoušení

17. - 21. 4. 2023 Intensive English Course and CLIL for Teachers

Weiss Jiří, Mgr. 29. - 31. 8. 2022 Principy pozitivního třídního klimatu - akreditovaný kurz pro pedagogy

16.11.2022 Pravda a lež v online světě

Burová Marcela, Mgr. 8 - 9.9. 2022 Druhý krok - rozvoj sociálně -emocionálních kompetencí dětí 

1.12. 2022 Intervence ve třídě - PhDr.Richard Braun

Dostálíková Kateřina 16.11.2022 Vánoční inspirace

25.1.2023 Slovní vysvědčení

31.1.2023 Spolupráce učitele a asistenta pedagoga

4.4.2023 Hry na školy v přírodě a pobytové akce

.11.4.2023 Hrátky s písničkou

18.4.2023 Družiny venku

24.4.-27.4.2023 Dobré vztahy mezi dětmi

11.5.2023 Co dělat když se dítě vzteká ?

Fialová Jana 23.3.2023 Rizikové výzvy

Friedbergová Iva, DiS 15.11.2022 Výchova ke ctnostem ve školní družině, klubu

7.12.2022 Výtvarné hry

Kocourková Jana 01.112022 Náměty na práci se žáky s poruchami autistického spektra v ZŠ

15.2.2023 NÁMĚTY NA PRÁCI SE ŽÁKY S LMP A ŽÁKY S HRANIČNÍM NADÁNÍM NA ZŠ

14.2.2023 Riziková on-line komunikace a principy bezpečného pohybu v kyberprostoru

Kroupová Jana 14.2.2023 Riziková on-line komunikace a principy bezpečného pohybu v kyberprostoru

27.3.2023 Psychohygiena pedagoga jako prevence syndromu vyhoření

30.3.2023 Náměty na práci se žáky s poruchami AS na ZŠ

Kvintová Zuzana 16.11.2022 Vánoční inspirace 

31.1.2023 Spolupráce učitele a asistenta pedagoga

4.4.2023 Hry na školy v přírodě a pobytové akce

11.4.2023 Hrátky s písničkou

18.4.2023 Družiny venku

24.4.-27.4.2028 Dobré vztahy mezi dětmi



11.5.2023 Codělat když se dítě vzteká ?

23.5.2023 Keramika I. - nejen pro začátečníky 

Kyseláková Renata

24.8.2022 Gender a škola

31.10.2022 "Rozumíte svému autistovi?"

30.11.2022 Tvoříme s prožitkem

6.12.2022 Hrátky s písničkami

5.12.2022 Motivace

25.1.2023 Třídní management

13.3.2023 Jak na náročnou komunikaci s rodiči

30.3.2023 Rizikové výzvy

18.4.2023 ŠD venku: les ve škole

24.-28.4.2023 Dobré vztahy mezi dětmi

30.8.2023 1.pomoc s neodkladnou resuscitací

Vlčková Anna 24.8.2022 Gender a škola

30.3.2023 Náměty na práci se žáky s PAS na ZŠ


